[bookmark: _GoBack]2019年10月23日
会　員　各　位
一般社団法人東京都トラック協会葛飾支部
ロジ研部長　　倉　持　喜　一
青年部部長　　冨　川　人　史

	倉庫業・配送センター等
トラブル防止講習会の開催について
～ 倉庫をお持ちの方、又は検討されている方必見!! ～

拝啓　時下　会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、近年運送事業者と取引先企業との間で、配送センター（物流センター）や自家用倉庫、また営業倉庫の違いをめぐり、トラブルとなるケースが多くなって参りました。
　今般、コンプライアンス上、我々事業者側の認識自体に一部問題があるようにも見受けられることから、下記により標記講習会を開催致します。特に近年においては自然災害による損害も無視できない状況となってきておりますので、是非この機会にお誘い合わせの上、ご参加下さいますようよろしくご案内申し上げます。
　尚、お申込みは点線下「受講申書」により、１１月６日迄にファクシミリでお申込み下さいますようお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１．開催日時 ････ ２０１９年　１１月１１日 （月）　１４：００～１５：３０ （約90分）。
２．会場・問合先 ････「葛貨協会館（東ト協葛飾支部事務所）」3階　会議室　　☎03-3690-4551㈹。
〒125-0062　葛飾区青戸7-19-14　　環状七号線内回り沿い　「青砥陸橋」　手前。
京成線　「青砥駅」　下車、　徒歩約15分（1階はイオンミニスーパー　「まいばすけっと環七青戸店」　です）。
３．テーマ ････ （仮）『倉庫業・配送センター等トラブル防止講習会』。
４．講師 ････ 一般社団法人国際物流総合研究所　主席研究員　企画本部長　砂川玄任　氏。
５．受講対象者等 ････ 東ト協会員事業者（他支部会員様大歓迎）。　　先着40名まで。
６．質問事項 ････ 前もって質問事項がある方は、用紙は問いませんので、受講申込書と同時にファクシミリで送信して下さい。
７．その他（注意事項）････ ◆ 当会館の駐車場はスペースに限りがあり、途中退場は出来ませんので、極力公共交通機関等をご利用下さいますよう何卒ご協力お願い致します。 ◆ 当会館敷地内におけるトラブルは、一切責任は負いかねますので予めご了承下さい。 ◆ 途中、天候によっては、中止する場合もございますので、下記連絡先☎は必ずご記入下さいますようお願い致します。                                             以上
･･･････････････････････････････（※切り離さず送信して下さい）････････････････････････････････
【受講申込書】
	会員事業所名

	東ト協所属支部

	支部

	受講者氏名
（複数申込可）

（連絡先☎）

申込先ファクシミリ番号（東ト協葛飾支部）：０３－３６０４－３２６３